
РЕЗУЛТАТИ ОД ИНТЕРНИ ИСПИТИ/ ДРЖАВНА МАТУРА 2022/23 

ЈУНСКА ИСПИТНА СЕСИЈА 19.6.2023 

Пакет 1: Агенциско - хотелско работење 
 

 Квалификација 
(Образовен профил) 

Име, татково име и презиме Клас Деловоден број   УСПЕХ 

ОЦЕНКА 

1 ХТТ Теодора Марјан Стефановска IV-1  
08-10/1 

     
    Добар (3) 

2 ХТТ Михаела Жарко Здравевска IV-1 08-10/2   Добар (3) 
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